
令和○年7月吉日 

各位 

●●灯火会 

会長 □□ □□ 

役員一同 

 

令和○年 ●●灯火会について 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

去る、5月1日に開催いたしました第○回●●灯火会に際しましては、準備か

ら後片付けまでご協力いただき、誠にありがとうございました。無事に終了す

ることができましたこと、皆様方のご支援ご協力に感謝申し上げます。 

 

今後も●●灯火会を通して、魅力あるまちづくりと町の活性化に取り組んで

参りますので、変わらぬご支援ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、別紙のとおり決算報告書がまとまりましたので、ご報告申し上げます。 

 

 

 

山田 鈴木 高橋 田中 伊藤 渡辺 中村 小林 加藤 

印 印 印 印 印 印 印 印 印 

 

 

 

 

 

右揃え 

中央揃え 20pt 

14pt 

表：９列×２行 配置：中央揃え 

１行目の高さ：10mm 

２行目の高さ：16mm 

サイズ：A4 余白：やや狭い 印刷の向き：縦 

全体のフォント：HG丸ゴシック－PRO 12pt 


